СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «29»  июля  2015 г.

     № 22
	«О рассмотрении итогов  исполнения бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 2 квартал 2015 года»

              Заслушав информацию, предоставленную  Администрацией Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о рассмотрении итогов  исполнения бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  за 2 квартал 2015 года, Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты исполнения бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  за 2 квартал 2015 года по доходам в сумме 1462230,18 рублей; по расходам в сумме 999737,03 рублей; профицит бюджета в сумме  462493,15   рубля.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

           Шумячского района Смоленской области                           В.Л.Слободчиков